این روزها در هر میوه فروشی که وارد می شوید میوه آووکادو نیز به چشم می خورد. می توانید بودجه
سبد میوه تان را طوری تنظیم کنید که از خواص فوق العاده این میوه نیز بهره مند شوید. آووکادو راهی طولانی را برای اثبات

خواص خود پیموده است چون میوه چربی است و مصرف روزانه بیش از یک عدد توصیه نمی شود.

شنبه 13 بهمن 1403، 2 شعبان 1446 ،1 فوریه 2025، شماره 4648، صفحه

رژيم غذايی مناسب برای بهبود کيفيت خواب

روزانه يک عدد ســيب سبز برای صبحانه
ميل کنيــد. با ايــن کار ســاده می توانيد
ميزان قند خون تــان را نيز تنظيم کنيد. به
عقيده متخصصان آمريکايی ســيب سبز
يکی از ســالم ترين و مفيدترين ســيب ها
و البته ميوه ها محســوب می شــود.